
 

Plenārsesija  īsumā,  Strasbūra,  2016.gada  9.-12.
maijs
 
Patvēruma sistēmas reforma: apspriedīs ierosinātos Dublinas
regulas grozījumus 
EP deputāti trešdienas pēcpusdienā Strasbūras plenārsesijā debatēs par Eiropas
Komisijas 4.maija priekšlikumu pārskatīt Dublinas regulas noteikumus. Dublinas regula
nosaka, kura ES dalībvalsts ir atbildīga par patvēruma pieteikumu apstrādi. 
 
 
Kā atjaunot Šengenas zonas darbību? 
EP deputāti, Padome un Komisija trešdien apspriedīs, kā vislabāk atjaunot Šengenas
zonas funkcionēšanu, ņemot vērā Šengenas centrālajās valstīs atjaunotās
robežpārbaudes vai īslaicīgi slēgtās robežas, reaģējot uz migrantu un patvēruma
meklētāju pieplūdumu. 
 
 
Stiprinās Eiropola pilnvaras, lai novērstu terorismu 
ES policijas aģentūrai – Eiropolam – būs pilnvaras veikt vairāk pasākumu terorisma,
kibernoziedzības un citu kriminālnoziegumu apkarošanai un ātrāk reaģēt uz draudiem.
To paredz jaunie noteikumi, kurus Eiropas Parlaments galīgi apstiprinās trešdien.
Jaunās pilnvaras tiks līdzsvarotas ar stingriem datu aizsardzības un demokrātiskās
uzraudzības noteikumiem. 
 
 
Balsojums par ES dalībvalstu uzņēmējdarbības nodokļa pārskatu
kopīgošanu 
EP deputāti ceturtdien pieņems savu nostāju par Eiropas Komisijas priekšlikumu
dalībvalstu nodokļu dienestiem automātiski kopīgot pārskatus par iekasētajiem
uzņēmējdarbības nodokļiem. 
 
 
Uzsvērs vajadzību aizsargāt ES ražotājus pret dempingu no Ķīnas 
Ja vien Ķīna nenodrošinās atbilstību ES izvirzītajiem pieciem tirgus ekonomikas
kritērijiem, ES ir jāturpina piemērot antidempinga un anti-subsīdiju muitas nodokļi pret
Ķīnas precēm arī pēc 2016.gada decembra. EP deputāti rezolūcijas projektā, par ko
balsojums notiks ceturtdien, tomēr norāda, ka ES ir jānodrošina atbilstība Pasaules
Tirdzniecības organizācijas noteikumiem, un jāatzīst Ķīnas kā tirdzniecības partnera
nozīme.
 
 
Debates par palīdzības programmu Grieķijai 
EP deputāti ar Eiropas Komisijas priekšsēdētaja vietnieku eiro jautājumos Valdi
Dombrovski un ES ekonomikas komisāru Pjēru Moskovisi otrdien plkst.15.00

Plenārsesija
13-05-2016 - 13:30
Atsauces Nr. 20160502NEW25416

4

5

6

7

8

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

1 I 13



apspriedīs sarunas par Grieķijas ekonomisko korekciju. EP deputāti nesen viesojās
Grieķijā faktu vākšanas vizītē. 
 
 
Atkārtoti prasīs obligātu izcelsmes valsts norādi ES gaļai un pienam 
EP deputāti trešdienas debatēs un ceturtdienas balsojumā atkārtoti aicinās uz
obligātas marķēšanas sistēmas ieviešanu gaļai un pienam.  Obligāts marķējums
palīdzētu saglabāt patērētāju uzticēšanos pārtikas produktiem, nodrošinot to piegādes
ķēdes pārredzamību, teikts rezolūcijā.
 
 
Studentu, pētnieku un praktikantu piesaiste no trešām valstīm 
Trešdien EP deputāti balsos par harmonizētiem noteikumiem trešo valstu studentu un
pētnieku  piekļuvei ES universitātēm un uzturēšanās atļauju saņemšanai. 
 
 
Cilvēku tirdzniecība: EP deputāti prasa ES dalībvalstīm aizsargāt
upurus 
Dalībvalstīm ir vairāk jārīkojas, lai aizsargātu cilvēku tirdzniecības upurus, īpaši
sievietas, un jāīsteno īpaši sievietēm paredzēti preventīvie pasākumi, palīdzība un
atbalsts, saka EP deputāti rezolūcijā, par ko balsos ceturtdiem. Tekstā nosodīts fakts,
ka ES dalībvalstis nepietiekami īsteno pašlaik jau spēkā esošos ES tiesību aktus.
 
 
Citi jautājumi
 
 

 
http://www.europarl.europa.eu//news/lv/agenda/briefing/2016-05-09

 

9

10

11

12

13

Papildu informācija
Darba kārtības projekts
Plenārsesijas video tiešraide
Preses konferences un citi pasākumi
EuroparlTV
Eiropas Parlamenta Audiovizuālā dienesta tīmekļa vietne
EP Newshub
EPRS Plenary podcasts on key issues

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

2 I 13

http://www.europarl.europa.eu/plenary/lv/agendas.html
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/plenary/
http://www.europarl.europa.eu/ep-live/lv/schedule/
http://www.europarltv.europa.eu/lv/home.aspx
http://audiovisual.europarl.europa.eu/
http://www.epnewshub.eu
http://www.europarl.europa.eu/rss/lv/audio-podcasts.html


Kontakti 
 
 
Agnese KRIVADE
Press Officer
COMM - PRESS OFFICER

(+32) 2 28 43562 (BXL)
(+33) 3 881 73612 (STR)
(+32) 498 98 39 83
agnese.krivade@europarl.europa.eu

Signe ZNOTINA-ZNOTA
(+371) 670 854 68
(+33) 3 881 74695 (STR)
(+371) 292 965 24
signe.znotina-znota@europarl.europa.eu

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

3 I 13



Patvēruma sistēmas reforma: apspriedīs
ierosinātos Dublinas regulas grozījumus
 
EP deputāti trešdienas pēcpusdienā Strasbūras
plenārsesijā debatēs par Eiropas Komisijas 4.maija
priekšlikumu pārskatīt Dublinas regulas noteikumus.
Dublinas regula nosaka, kura ES dalībvalsts ir atbildīga
par patvēruma pieteikumu apstrādi. 
 
Aprīlī  pieņemtajā  rezolūcijā  EP  deputāti  pieprasīja,  lai  pirmās  ierašanās  valsts  kritēriju
aizvietotu  ar  kopīgu  shēmu,  kas  nodrošina  taisnīgu  patvēruma  meklētaju  sadali  visām
dalībvalstīm.
 
Papildu informācija
Dublinas noteikumu pārskatīšana: Pilsoņu Brīvību komitejas deputāti aicina uz vērienīgu
reformu (06.04.2016)
Ziņotāja Cecilia Wikström (ALDE, SE)
Eiropas Parlaments iestājas par centralizētu ES patvēruma sistēmu un likumīgām migrācijas
iespējām (12.04.2016)
EP Izpētes dienests: Ceļā uz vienotu patvēruma sistēmu

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

4 I 13

http://www.europarl.ie/en/news_events/news/press_releases_2016/april_2016/meps_call_for_asylum_reform.html
http://www.europarl.ie/en/news_events/news/press_releases_2016/april_2016/meps_call_for_asylum_reform.html
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/96677/CECILIA_WIKSTROM_home.html
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20160407IPR21773/Parliament-advocates-a-centralised-EU-asylum-system-and-legal-ways-to-migrate
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20160407IPR21773/Parliament-advocates-a-centralised-EU-asylum-system-and-legal-ways-to-migrate
http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/ATAG/2016/582001/EPRS_ATA(2016)582001_EN.pdf


Kā atjaunot Šengenas zonas darbību?
 
EP deputāti, Padome un Komisija trešdien apspriedīs, kā
vislabāk atjaunot Šengenas zonas funkcionēšanu, ņemot
vērā Šengenas centrālajās valstīs atjaunotās
robežpārbaudes vai īslaicīgi slēgtās robežas, reaģējot uz
migrantu un patvēruma meklētāju pieplūdumu. 
 
 
Vairākas dalībvalstis nesen informēja Komisiju par vēlmi vēl sešus mēnešus turpināt pagaidu
pārbaudes  uz  iekšējām  robežām.  Komisija  trešdien,  4.maijā  nolēma  ierosināt  Padomei
pagarināt "proporcionālas robežkontroles" atļauju uz Vācijas, Austrijas, Zviedrijas, Dānijas un
Norvēģijas robežām. Šo periodu drīkst pagarināt par vēl sešiem mēnešiem, tomēr ne vairāk kā
trīs reizes, un, augstākais, līdz diviem gadiem.
 
Papildu informācija
EP Izpētes dienests: Šengena un ES ārējo robežu pārvalde (2016.gada aprīlis)
Eiropas Komisija: robežkontroles īslaicīga atjaunošana
ES jāpārvar bailes un šķelšanās, lai nosargātu Šengenu, saka EP deputāti (02.02. 2016)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

5 I 13

http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/BRIE/2016/581392/EPRS_BRI%282016%29581392_EN.pdf
http://ec.europa.eu/dgs/home-affairs/what-we-do/policies/borders-and-visas/schengen/reintroduction-border-control/index_en.htm
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20160129IPR11903/The-EU-needs-to-overcome-fear-and-divisions-to-safeguard-Schengen-say-MEPs


Stiprinās Eiropola pilnvaras, lai novērstu
terorismu
 
ES policijas aģentūrai – Eiropolam – būs pilnvaras veikt
vairāk pasākumu terorisma, kibernoziedzības un citu
kriminālnoziegumu apkarošanai un ātrāk reaģēt uz
draudiem. To paredz jaunie noteikumi, kurus Eiropas
Parlaments galīgi apstiprinās trešdien. Jaunās pilnvaras
tiks līdzsvarotas ar stingriem datu aizsardzības un
demokrātiskās uzraudzības noteikumiem. 
 
 
Noteikumi, par ko Parlamenta un Padomes sarunvedēji vienojās pagājušā gada novembrī,
pastiprinās Eiropola pilnvaras, nodrošinot, ka tas ir gatavs reaģēt uz pārrobežu noziedzības
pieaugumu un terorisma draudiem, piemēram, strauji  izveidot īpašas vienības, parādoties
jauniem draudiem.
 
Papildu informācija
Paziņojums presei pēc balsojuma Pilsoņu Brīvību komitejā (30.11.2015
Ziņotājs Agustín  Díaz de Mera  (EPP, ES)
Procedūras fails

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

6 I 13

http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20151130IPR05456/Europol-deal-on-new-powers-to-step-up-EU-police-cooperation-and-fight-terrorism
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/28397/AGUSTIN_DIAZ+DE+MERA+GARCIA+CONSUEGRA_home.html
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?reference=2013/0091(COD)&l=en


Balsojums par ES dalībvalstu uzņēmējdarbības
nodokļa pārskatu kopīgošanu
 
EP deputāti ceturtdien pieņems savu nostāju par Eiropas
Komisijas priekšlikumu dalībvalstu nodokļu dienestiem
automātiski kopīgot pārskatus par iekasētajiem
uzņēmējdarbības nodokļiem. 
 
 
Rezolūcijas projektā, ko sagatavojis Dariusz Rosati  (EPP, PL), EP deputāti  atbalsta jauno
plānu, norādot, ka tas ir solis pareizajā virzienā, lai cīnītos pret agresīvu uzņēmējdarbības
nodokļa  plānošanu.  Viņi  tomēr  prasa  iet  tālāk,  sniedzot  arī  Eiropas  Komisijai  piekļuvi
kopīgotajai  informācijai,  lai  tā  varētu  pildīt  savu  valsts  atbalsta  uzraudzības  funkciju.
 
EP deputāti  arī visticamāk aicinās ES dalībvalstis ieviest sankcijas pret pārnacionālajiem
uzņēmumiem, kas neizpilda pārskatu sniegšanas prasības.
 
Papildu informācija
Plenāsesijā iesniegtais rezolūcijas projekts
Paziņojums presei pēc balsojuma komitejā(26.04.2016)
Ziņotājs Dariusz Rosati (EPP, PL)
EP Izpētes dienesta sagatavotā papildinformācija
Procedūras fails
EP portāls: visas ziņas par taisnīgāku uzņēmējdarbības nodokļa sistēmu

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

7 I 13

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=REPORT&mode=XML&reference=A8-2016-0157&language=EN
http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20160426IPR24759/Corporate-tax-economic-affairs-MEPs-welcome-information-sharing-by-authorities
http://www.europarl.europa.eu/meps/en/28394/DARIUSZ_ROSATI_home.html
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2016%2f0010(CNS)
http://www.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=en&reference=2016%2f0010(CNS)
http://www.europarl.europa.eu/news/en/top-stories/20150318TST35503/Fairer-corporate-taxation


Uzsvērs vajadzību aizsargāt ES ražotājus pret
dempingu no Ķīnas
 
Ja vien Ķīna nenodrošinās atbilstību ES izvirzītajiem
pieciem tirgus ekonomikas kritērijiem, ES ir jāturpina
piemērot antidempinga un anti-subsīdiju muitas nodokļi
pret Ķīnas precēm arī pēc 2016.gada decembra. EP
deputāti rezolūcijas projektā, par ko balsojums notiks
ceturtdien, tomēr norāda, ka ES ir jānodrošina atbilstība
Pasaules Tirdzniecības organizācijas noteikumiem, un
jāatzīst Ķīnas kā tirdzniecības partnera nozīme.
 
 
Eiropas  Komisija  tikko  noslēgusi  sabiedrisko  apspriešanos  par  to,  kā  ES  rūpniecību  un
uzņēmējdarbību ietekmētu tas, ja ES likumdošanā Ķīnu atzītu par tirgus ekonomiku – rezultāti
tiks publicēti jūnijā.
 
Papildinformācija: kā rīkoties attiecībā uz dempinga importu no Ķīnas pēc 2016.gada
decembra? 
 
 
 
Kad Ķīna 2001.gadā pievienojās Pasaules Tirdzniecības organizācijai (PTO), tā atzina, ka vēl
nav pabeigusi pāreju uz tirgus ekonomiku. Šajā nolūkā Ķīna piekrita tam, ka citi PTO locekļi
izmanto “ārpustirgus ekonomikas” metodes, aprēķinot antidempinga nodokļus attiecībā uz
precēm, kas tiek ievestas no Ķīnas.
 
Ķīna uzskata, ka saskaņā ar 2001.gada PTO pievienošanās protokolu, 2016.gada 11.decembrī
tā automātiski tiek atzīta par tirgus ekonomiku. Tomēr Ķīna pašlaik atbilst tikai vienam no
pieciem tehniskajiem kritērijiem, ko ES noteikusi tirgus ekonomikas definēšanai. Aptuveni 80%
no ES antidempinga un anti-subsidēšanas izmeklēšanām ir vērsti pret precēm, kas tiek ievestas
no Ķīnas.
 
Papildu informācija
EP Izpētes dienests: Tirgus ekonomikas statusa piešķiršana Ķīnai
DG Expo: One year to go: The debate over China's market economy status (MES) heats up

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

8 I 13

http://www.europarl.europa.eu/RegData/etudes/IDAN/2015/571325/EPRS_IDA(2015)571325_EN.pdf
https://polcms.secure.europarl.europa.eu/cmsdata/upload/faeade32-59fa-40d1-b6b6-d8f1b271e1f6/China's%20market%20economy%20status_analysis.pdf


Debates par palīdzības programmu Grieķijai
 
EP deputāti ar Eiropas Komisijas priekšsēdētaja vietnieku
eiro jautājumos Valdi Dombrovski un ES ekonomikas
komisāru Pjēru Moskovisi otrdien plkst.15.00 apspriedīs
sarunas par Grieķijas ekonomisko korekciju. EP deputāti
nesen viesojās Grieķijā faktu vākšanas vizītē. 
 
Grieķija un tās kreditori pašlaik cenšas pabeigt sarunas par pašreizējo (trešo) ekonomikas
korekcijas programmu (līdz 85 miljardiem eiro 2015.-2018.gada posmā) Lai varētu saņemt
līdzekļus, Grieķijai vispirms ir jāpiekrīt reformām.
 
Papildu informācija
Paziņojums presei (11.04.2016)

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

9 I 13

http://www.europarl.europa.eu/news/en/press-room/20160411IPR22391/Commissioners-to-MEPs-Successful-review-Greek-Programme-within-target


Atkārtoti prasīs obligātu izcelsmes valsts norādi
ES gaļai un pienam
 
EP deputāti trešdienas debatēs un ceturtdienas balsojumā
atkārtoti aicinās uz obligātas marķēšanas sistēmas
ieviešanu gaļai un pienam.  Obligāts marķējums palīdzētu
saglabāt patērētāju uzticēšanos pārtikas produktiem,
nodrošinot to piegādes ķēdes pārredzamību, teikts
rezolūcijā.
 
Rezolūcijas projektā EP deputāti norāda, ka, saskaņā ar 2013.gada Eirobarometra pētījumu,
 
* 84% ES iedzīvotāju uzskata, ka ir nepieciešams norādīt piena izcelsmes valsti;
 
* 88% uzskata, ka šāds marķējums ir vajadzīgs visai gaļai (ne tikai liellopam, cūkgaļai, aitas un
kazas un mājputnu gaļai, uz ko šāda norāde jau attiecas);
 
* vairāk nekā 90% uzskata, ka šāds marķējums ir vajadzīgs arī apstrādātajai pārtikai.
 
Piezīme redaktoriem
 
EP jau vairakkārt aicinājis uz obligātu izcelsmes valsts marķējumu arī Eiropas iekšienē. Savā
2015.gada 11.februāra rezolūcijā tas aicināja Komisiju iesniegt likumdošanas priekšlikumus.
Tomēr Komisija šaubās, norādot, ka tas ietvertu papildus izmaksas ražotājiem, un paredzot, ka
patērētāji nebūs gatavi tās segt.
 
Papildu informācija
Rezolūcijas projekts par obligātu izcelsmes valsts norādi zināmiem pārtikas produktiem

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

10 I 13

http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?type=MOTION&reference=B8-2016-0545&format=XML&language=LV


Studentu, pētnieku un praktikantu piesaiste no
trešām valstīm
 
Trešdien EP deputāti balsos par harmonizētiem
noteikumiem trešo valstu studentu un pētnieku  piekļuvei
ES universitātēm un uzturēšanās atļauju saņemšanai. 
 
Šo noteikumu mērķis ir veicināt starpkultūru apmaiņu, un tie paredz kopīgus nosacījumus arī
trešo valstu praktikantu, brīvprātīgo, skolnieku un viesaukļu (au-pair) piekļuvei.
 

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

11 I 13



Cilvēku tirdzniecība: EP deputāti prasa ES
dalībvalstīm aizsargāt upurus
 
Dalībvalstīm ir vairāk jārīkojas, lai aizsargātu cilvēku
tirdzniecības upurus, īpaši sievietas, un jāīsteno īpaši
sievietēm paredzēti preventīvie pasākumi, palīdzība un
atbalsts, saka EP deputāti rezolūcijā, par ko balsos
ceturtdiem. Tekstā nosodīts fakts, ka ES dalībvalstis
nepietiekami īsteno pašlaik jau spēkā esošos ES tiesību
aktus.
 
 
 
 
Sievietes un bērni ir jo īpaši neaizsargāti pret cilvēku kontrabandas un tirdzniecības bandām,
teikts rezolūcijā, ko izstrādājusi Catherine Bearder (ALDE, UK). Bērnus vajadzētu reģistrēt pēc
viņu  ierašanās  un  iekļaut  bērnu  aizsardzības  sistemās.  Saskaņā  ar  Eiropola  apkopoto
informāciju, kopš ierašanās ES 2015.gadā ir pazuduši aptuveni 10 000 bērnu, kas ieradušies
bez pavadoņa.
 
ES no 2010.līdz 2012.gadam reģistrēti vairāk nekā 30 000 cilvēku tirdzniecības upuru – 80%
no tiem ir  sievietes  un 16% ir  bērni,  savukārt  visvairāk  seksuālās izmantošanas upuru ir
Centrālās  un Austrumeiropas izcelsmes sievietes.
 
Papildu informācija
Rezolūcijas projekts par par cilvēku tirdzniecības novēršanu un apkarošanu un cietušo
aizsardzību īstenošanu dzimumu līdztiesības aspektā

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

12 I 13

http://www.europarl.europa.eu/meps/en/96955/CATHERINE_BEARDER_home.html
https://ec.europa.eu/anti-trafficking/publications/trafficking-human-beings-eurostat-2015-edition_en
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0144+0+DOC+XML+V0//LV
http://www.europarl.europa.eu/sides/getDoc.do?pubRef=-//EP//TEXT+REPORT+A8-2016-0144+0+DOC+XML+V0//LV


Citi jautājumi
 
EP deputāti maija plenārsesijā diskutēs un balsos arī par
šādiem jautājumiem:
 
-  Aicinās uz spēcīgu izsekošanas sistēmu zivju produktiem, ko pārdod ES restorānos un
veikalos.  Debates ar  Komisiju  un rezolūcija,  balsojums otrdien
 
-  Cilvēku tirdzniecība: EP aicinās ES dalībvalstis aizsargāt upurus. Nesaistoša rezolūcija,
balsojums ceturtdien.
 
- Spīdzināšanas izmantošana CIA izmeklēšanās. Debates un rezolūcija, balsojums ceturtdien.
 
-  Vecāku  atvaļinājumi:  EP deputāti  prasīs  īsteno  ES noteikumus.  Nesaistoša  rezolūcija,
balsojums ceturtdien,  12.maijā
 
- Prasīs kopīgu ES programmu kalnu reģioniem. Nesaistoša rezolūcija, balsojums otrdien.
 
- Jauns ES-Mauritānijas zvejniecības nolīgums. Balsojums par piekrišanu otrdien, 9.maijā.
 
- Tirdzniecības sarunas ar Latīņameriku. Debates otrdien, 10.maijā.
 
- Debates par stāvokli Venecuēlā. Otrdienm 10,maijā.
 
- Ekonomiskā izaugsme un nodarbinātība. Debates otrdien.
 
- ES palīdzība Libānai un Jordānijai Sīrijas krīzē. Debates otrdien.
 
- Eiropas Savienības hidroelektrostaciju nozare. Debates ar Komisiju trešdien.
 
- Nord Stream 2 ietekme uz gāzes tirgu Centrāleiropā un Austrumeiropā. Debates ar Komisiju
pirmdien.
 

Plenārsesija

LV Preses dienests, Komunikācijas ģenerāldirektorāts
Eiropas Parlaments - Oficiālais pārstāvis: Jaume DUCH GUILLOT
Preses komutatora numurs (32-2) 28 33000

13 I 13


